

OBR. 0004.12.2019



KOMENDA POWIATOWA POLICJI

W OŚWIĘCIMIU

· ul. St. Wyspiańskiego 2 · 32-600 Oświęcim · tel. (033) 84 75 290, ·

l.dz. UAZ.076.3.2019

Oświęcim, dnia 23 października 2019 roku

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

Dziennik Podawczy

Wpłynęło

25. 10. 2019

Nr w rejestrze

Ilość załączników

Podpis

25. 10 2019

Sz. P.

Marcin Niedziela

Starosta Oświęcimski

W związku prowadzonymi pracami nad projektem przyszłorocznego budżetu Powiatu Oświęcimskiego zwracamy się z uprzejmą prośbą do Pana Starosty oraz Rady Powiatu o zabezpieczenie na 2020 rok niżej wymienionych środków finansowych w zakresie bezpieczeństwa i porządku publicznego z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Policji w Oświęcimiu.

W okresie ostatnich lat bardzo wiele udało nam się wspólnie zrobić na rzecz poprawy bezpieczeństwa i byłoby to znacznie trudniejsze, gdyby nie przychylność władz samorządowych, gdyby nie coroczne wsparcie udzielane nam przez Powiat Oświęcim. Niedawna, wspaniała i wyjątkowa dla nas uroczystość związana z nadaniem sztandaru naszej jednostce, to także nasze wspólne dzieło, a jeszcze w tym roku, dzięki Państwa wsparciu, wykonamy prace w pomieszczeniach Składnicy Akt, polegające na odgrzybieniu ścian i ich odmalowaniu.

Serdecznie dziękujemy Panu Staroście oraz Radzie Powiatu Oświęcimskiego za okazane zrozumienie i wsparcie, które otrzymaliśmy.

W przyszłym roku chcielibyśmy prosić Państwa o pomoc w realizacji innego zadania, mającego na celu „wzmocnienie” posiadanego sprzętu transportowego. Patrząc na stan naszego taboru, bardzo ważnym dla nas jest wymiana starego sprzętu i pozyskiwanie nowego sprzętu transportowego, szczególnie w wersji oznakowanej.

Chociaż w roku bieżącym otrzymaliśmy z dostaw centralnych 2 samochody osobowe oznakowane oraz jeden nieoznakowany samochód, to jednak ilość starszego sprzętu nadal jest spora.

Przekłada się to niestety na jego awaryjność, która wyłącza pojazd ze służby na dłużej, ponieważ nasz tabor naprawiany jest w stacjach obsługi w Krakowie, tam też wykonywane są wszystkie przeglądy techniczne, a to z kolei na utrudnienia w planowaniu i realizacji zadań służbowych.

W roku przyszłym chcielibyśmy kontynuować realizację znanego i Państwu zadania pn. "sponsoring" i pozyskać w ramach tej akcji dwa samochody osobowe oznakowane w segmencie „C” dla naszej Komendy, dlatego też proszę Państwa o środki na ten cel.

Biorąc pod uwagę chęć zakupu dwóch pojazdów oznakowanych segment C i wysokość udziału środków samorządowych na tego typu pojazd w bieżącym roku, szacujemy koszt udziału w akcji sponsoring (środki 50% na 50%) na kwotę około 90.000 złotych.

Od wielu lat, dzięki wsparciu lokalnych samorządów, także to zadanie realizujemy na zasadzie małych kroków i jest to dla nas sprawdzony sposób na sukcesywną poprawę stanu naszego sprzętu transportowego, dlatego także na przyszły rok proszę Państwa o pomoc, zrozumienie i wsparcie.

KOMENDANT
POWIATOWY POLICJI W OSWIECIMIU

insp. Robert CHOWANIEC

Otrzymują:

1. adresat
2. Przewodniczący Rady Powiatu – do wiadomości
3. a.a